
RP.0022.189.2014     

      Protokół Nr 189/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 kwietnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 17 kwietnia
2014  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1419B
Wólka – Katrynka”.

3. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na realizację zadania „Wzmocnienie nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1428B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego na odcinku Dąbrówki – Studzianki”.

4. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na realizację zadania „Utwardzenie nawierzchni
gruntowego chodnika na ul. Kościuszki w Zawadach.

5. Podpisanie pisma do Sołtysa wsi Ostrówki w sprawie wyremontowania
odcinka  drogi  powiatowej  nr  1477B  w  miejscowości  Ostrówki,  gm.
Zabłudów.

6. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnej Powiatu Białostockiego w
sprawie wykonania naprawy odcinka drogi powiatowej nr 1437B w m.
Waliły Dwór poprzez likwidację tworzącego się zastoiska wody.

7. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Białostockiego
w  sprawie  wykonania  rowu  wzdłuż  drogi  powiatowej  nr  1393B  ulicy
Kościelnej w Dobrzyniewie Dużym.

8. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD w sprawie wykonania naprawy
nawierzchni chodników i zjazdów w ciągu ul. Branickiego w Choroszczy.

9. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie  interpelacji
Radnego Rady Miejskiej w Zabłudowie.

10. Zapoznanie się z odpisem wyroku w sprawie skargi kasacyjnej Ministra
Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  od  wyroku
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

11. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  rozprawie  administracyjnej  w
sprawie  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  nr  1121/1,  położonej  w
Studziankach, gm. Wasilków.



13. Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

14. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
przebiegu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną.

15. Podpisanie pisma w sprawie ostatecznej kwoty dotacji dla Zasadniczej
Szkoły Zawodowej w Wasilkowie.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (628/2014).

17. Podpisanie  pisma  w  sprawie  partycypacji  w  kosztach  związanych  z
prowadzeniem izby wytrzeźwień.

18. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie kontroli PCPR w Białymstoku.

19. Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  Powiatu  do  podpisania
wystąpienia  oraz  wniosku  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami II.

20. Zapoznanie się z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki  Wodnej  w sprawie przyznania dotacji  na dofinansowanie
zadania „Odkryj nasz skarb – Poznaj przyrodę powiatu białostockiego”.

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na 2014 rok (629/2014).

22. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie wyrażenia opinii o możliwości
sfinansowania deficytu na 2014 rok Powiatu Białostockiego.

23. Podpisanie  uprawomocnionego  postanowienia  Nr  613/2014 z  dnia  20
marca 2014r.

24. Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień 2014 r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

25. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014.

26. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 188/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na przebudowę drogi  powiatowej  nr  1419B
Wólka – Katrynka”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym



projekt umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Wasilków zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe do kwoty 15.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na realizację zadania „Wzmocnienie nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1428B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego na odcinku Dąbrówki – Studzianki”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Wasilków zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe do kwoty 250.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na realizację zadania „Utwardzenie nawierzchni
gruntowego chodnika na ul. Kościuszki w Zawadach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Zawady /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Zawady zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę



Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  pisma  do  Sołtysa  wsi  Ostrówki  w  sprawie
wyremontowania  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1477B w miejscowości
Ostrówki, gm. Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Sołtysa wsi Ostrówki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  nierówności  nawierzchni  brukowej  we  wsi  Ostrówki
zostaną naprawione przy użyciu destruktu asfaltowego oraz remontera.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnej  Powiatu
Białostockiego w sprawie wykonania naprawy odcinka drogi powiatowej
nr 1437B w m. Waliły Dwór poprzez likwidację tworzącego się zastoiska
wody.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na interpelację Radnej w sprawie wykonania naprawy odcinka drogi
powiatowej  nr  1437B  w  miejscowości  Waliły  Dwór  poprzez  zapewnienie
odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni drogi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż zostały wykonane prace w celu likwidacji tworzącego się
po opadach zastoiska wody i usprawnienia spływu wód opadowych z nawierzchni
drogi nr 1437B w m. Waliły Dwór.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu
Białostockiego w sprawie wykonania rowu wzdłuż drogi powiatowej nr
1393B ulicy Kościelnej w Dobrzyniewie Dużym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



odpowiedzią na interpelację Radnego w sprawie wykonania rowu wzdłuż drogi
powiatowej nr 1393B ulicy Kościelnej w Dobrzyniewie Dużym.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zostanie wykonany rów przydrożny do odprowadzenia
wód opadowych na odcinku długości ok. 120 mb od ulicy Zagórnej, w kierunku
drogi krajowej 65.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  wykonania
naprawy nawierzchni  chodników i  zjazdów w ciągu ul.  Branickiego w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PZD /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż po przeglądzie nawierzchni chodnika na ulicy Branickiego
w  Choroszczy,  zostanie  wykonana  jego  naprawa  w  miejscach  zniszczonych  i
zaniżonych płytek, w ramach bieżącego utrzymania dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Zabłudowa w sprawie interpelacji
Radnego Rady Miejskiej w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Zabłudowa /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  dodał  że  została  powołana  Komisja  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego do spraw bezpieczeństwa. Odbędzie się również wizja w terenie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  odpisem  wyroku  w  sprawie  skargi  kasacyjnej
Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  od  wyroku
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpisem wyroku /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w



Białymstoku, wyjaśnił iż Naczelny Sąd Administracyjny uchylił zaskarżony wyrok i
przekazał  sprawę Wojewódzkiemu Sądowi  Administracyjnemu w Warszawie do
ponownego  rozpoznania  sprawy  w  przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa własności nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  odpisem
wyroku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00136936/0 w miejscowości Łapy, gm. Łapy.

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00136936/0.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 14-15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie się z zawiadomieniem o rozprawie administracyjnej w
sprawie  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  nr  1121/1,  położonej  w
Studziankach, gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem o rozprawie /zał. nr 16/.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił zebranym cel przeprowadzenia rozprawy administracyjnej w
sprawie  o  zwrot  wywłaszczonej  nieruchomości,  oznaczonej  numerem
geodezyjnym 1121/1 o powierzchni 0,0088 ha, położonej w Studziankach, gm.
Wasilków,  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego,  w  użytkowaniu
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia odszkodowania za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

-  GKNII.683.2.119.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej jako działka nr 98/1 o pow. 0,0010 ha,  położonej w
obrębie geodezyjnym Złota Wieś, gm. Czarna Białostocka /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  przebiegu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.97.2014.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1543B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 440/1 o powierzchni 0,0312 ha, położonej w
obrębie Niewodnica Kościelna, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie  pisma  w  sprawie  ostatecznej  kwoty  dotacji  dla
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ustalono dotację na 2014 rok na jednego
ucznia  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Wasilkowie  oraz  jednego  ucznia  w/w
szkoły z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (628/2014).



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
628/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podpisanie pisma w sprawie partycypacji w kosztach związanych z
prowadzeniem izby wytrzeźwień.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w piśmie poinformowano o tym, że Zarząd
Powiatu  Białostockiego  nie  widzi  możliwości  współfinansowania  kosztów
związanych z utrzymaniem izby wytrzeźwień w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie kontroli PCPR w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, w którym poinformowano,
iż  w  dniach  16-17  kwietnia  2014r.  pracownicy  Wydziału  Polityki  Społecznej
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  planują  przeprowadzić
kontrolę w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  Powiatu  do  podpisania
wystąpienia  oraz  wniosku  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami II.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektor  PCPR  w  sprawie  upoważnienia  dwóch  członków Zarządu  do
podpisania ww. dokumentów /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę



Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania wystąpienia i
wniosku  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach  Programu
wyrównywania różnic między regionami II.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  sprawie  przyznania  dotacji  na
dofinansowanie zadania „Odkryj nasz skarb – Poznaj przyrodę powiatu
białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej, w
którym   poinformowano,  iż  przyznano  dotację  w  kwocie  do  29.720,00  zł  na
dofinansowanie  zadania  „Odkryj  nasz  skarb  –  Poznaj  przyrodę  powiatu
białostockiego” /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2014 rok (629/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 26/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany w
planie wydatków budżetowych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
629/2014 z dnia  17 kwietnia  2014 roku w sprawie  zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na 2014 rok /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
możliwości sfinansowania deficytu na 2014 rok Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  Uchwałą  RIO,  w  której  zaopiniowano  pozytywnie  możliwość
sfinansowania deficytu budżetowego Powiatu Białostockiego na 2014 rok /zał. nr
28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23



Podpisanie uprawomocnionego postanowienia Nr 613/2014 z dnia
20 marca 2014r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
postanowienie Nr 613/2014 z dnia 20 marca 2014r. /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania
postanowienia w celu uprawomocnienia.

Ad 24

Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  2014  r.  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc kwiecień 2014 roku
w wysokości 25% /zał. nr 30/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc kwiecień 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 31/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc kwiecień 2014 roku
/zał. nr 32/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
kwiecień 2014 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  kwiecień  2014  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.



Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc kwiecień 2014 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 25

Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poprosiła Zarząd o
akceptację autopoprawek do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2014.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
autopoprawki do projektu uchwały RPB.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 17 kwietnia 2014 roku zakończyło się o godzinie 1350.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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